
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts vm@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

RĪKOJUMS 

 

Rīgā 

 
Datums skatāms laika zīmogā             Nr. 69 

 

  

  

Par SAM 9.3.2. III kārtas ietvaros 

projektiem pieejamā un ārstniecības 

iestāžu sadarbības atbalstam 

paredzētā attiecināmā papildu 

finansējuma sadalījumu 

 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 

2004. gada 13. aprīļa noteikumu Nr.286 

„Veselības ministrijas nolikums” 

9.11.punktu un Ministru kabineta 

2018.gada 23.janvāra noteikumu Nr.56 

“Noteikumi par darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši 

sociālās, teritoriālās atstumtības un 

nabadzības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru” projektu iesniegumu 

atlases trešo kārtu” 38.2.punktu 

 

Izpildot Ministru kabineta 2018. gada 2.februāra noteikumu Nr. 56 

“Noteikumi par darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” 

projektu iesniegumu atlases trešo kārtu” 44.punktā noteikto uzdevumu,  



2 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

apstiprinu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” trešās kārtas projektiem 

pieejamā un ārstniecības iestāžu sadarbības atbalstam paredzētā attiecināmā 

papildu finansējuma sadalījumu: 

Slimnīca 
Sadarbības 

teritorija 

Vai ir sadarbība 

ar 4. vai 

5.līmeņa 

slimnīcu? 

Līmenis 
Bāzes 

finansējums 

Papildu finansējums ar 

koeficientu1 

Papildu 

finansējums 

Kopējais 

finansējums 

PSIA "Madonas 

slimnīca" 
Jēkabpils Nē 3 1 100 929 0 1 100 929 

SIA "Balvu un 

Gulbenes slimnīcu 

apvienība" 

Rēzekne Jā 3 1 100 929 293 121 1 394 050 

SIA "Cēsu klīnika" Valmiera Jā 3 1 100 929 293 121 1 394 050 

SIA "Dobeles un 

apkārtnes slimnīca" 
Jelgava Nē 3 1 100 929 0 1 100 929 

SIA "Jūrmalas 

slimnīca" 
Rīga Nē 3 1 100 929 0 1 100 929 

SIA "Kuldīgas 

slimnīca" 
Liepāja Jā 3 1 100 929 293 121 1 394 050 

SIA "Ogres rajona 

slimnīca" 
Rīga Nē 3 1 100 929 0 1 100 929 

SIA "Alūksnes 

slimnīca" 
Valmiera Jā 2 770 650 205 184 975 834 

SIA "Krāslavas 

slimnīca" 
Daugavpils Jā 2 770 650 205 184 975 834 

SIA "Preiļu slimnīca" Daugavpils Jā 2 770 650 205 184 975 834 

SIA "Siguldas 

slimnīca" 
Rīga Nē 2 770 650 0 770 650 

SIA "Tukuma 

slimnīca" 
Rīga Nē 2 770 650 0 770 650 

PSIA "Līvānu 

slimnīca" 
Jēkabpils Jā 1 330 279 87 936 418 215 

SIA "Aizkraukles 

slimnīca" 
Jēkabpils Nē 1 330 279 0 330 279 

SIA "Bauskas 

slimnīca" 
Jelgava Nē 1 330 279 0 330 279 

SIA "Limbažu 

slimnīca" 
Valmiera Jā 1 330 279 87 936 418 215 

SIA "Ludzas 

medicīnas centrs" 
Rēzekne Nē 1 330 279 0 330 279 

SIA "Saldus 

medicīnas centrs" 
Liepāja Jā 1 330 279 87 936 418 215 

PSIA "Saulkrastu 

slimnīca" 
Rīga Jā N/A 110 093 29 312 139 405 

SIA "Priekules 

slimnīca" 
Liepāja Jā N/A 110 093 29 312 139 405 

 
1 Koeficients atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 2.februāra noteikumu  Nr.56 “Noteikumi par darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās 

atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" anotācijā noteiktajam: 
▪ III līmeņa  slimnīcām koeficients 1,00; 

▪ II līmeņa slimnīcām koeficients 0,70; 

▪ I līmeņa slimnīcām koeficients 0,30; 
▪ Finansējuma saņēmējiem, kas nav slimnīcas, koeficients 0,10. 



3 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SIA "Rīgas 

1.slimnīca" 
Rīga Nē N/A 110 093 0 110 093 

SIA "Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca" 
Valmiera Jā N/A 110 093 29 312 139 405 

Kopā:   12   13 981 799 1 846 659 15 828 458 

  Jēkabpils 1   1 761 487 87 936 1 849 423 

  Rēzekne 1   1 431 208 293 121 1 724 329 

  Valmiera 4   2 311 951 615 553 2 927 504 

  Jelgava 0   1 431 208 0 1 431 208 

  Rīga 1   3 963 344 29 312 3 992 656 

  Liepāja 3   1 541 301 410 369 1 951 670 

  Daugavpils 2   1 541 300 410 368 1 951 668 

 

 

 

 

 

 

 

Veselības ministre (paraksts*) A.Čakša 

 

 

 

 

 

 

K.Karsa, 67 876 047 

Kristine.Karsa@vm.gov.lv 
 

mailto:Kristine.Karsa@vm.gov.lv

